АМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕГОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 13.01.2023г.                                № 3
с. Варегово

О внесении изменений в постановление администрации Вареговского сельского поселения от 25.11.2022г. №160 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета Вареговского сельского поселения Большесельского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

     В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Вареговского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета Вареговского сельского поселения Большесельского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению №1.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящие постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в сети интернет.

Глава Вареговского сельского поселения:                                    Ф. Ю. Новиков

Приложение №1
Перечень главных администраторов доходов бюджета Вареговского
сельского поселения Большесельского муниципального района

[bookmark: __bookmark_1]
		Администратор

	Код бюджетной
 классификации

	Наименование доходов

	706
	11607010100000140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения